
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：111/05/01~111/05/31

收入金額 支出金額 餘 額

111 5 1 上期餘額 122,050 122,050

111 5 11 社費收入(350元*1人) 350 122,400 111A07

111 5 20 寒營評鑑掃描 834 121,566 111J06

111 5 20 印表機 6,490 115,076 111J06

111 5 20 印表機墨水(1290元*2) 2,580 112,496 111J06

111 5 21 社慶餐費(學輔經費支付) 4,164 108,332 111I12

111 5 21 社慶餐費(社團自籌) 2,381 105,951 111I13

111 5 21 社慶活動費(學輔經費支付) 4,864 103,468 111I14~111I16

111 5 21 社慶美宣費(社團自籌) 660 102,808 111I17~111I22

111 5 21 社慶美宣費(學輔經費支付) 7,569 95,899 111I23

111 5 21 社慶行政費(學輔經費支付) 3,323 92,576 111I24

111 5 21 社慶雜支(學輔經費支付) 80 92,496 111I25

合計 122,400 32,945 89,455

總計 89,455

財務長：                        社長：                             指導老師：                              監察人：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額




